
 

 

НАДЕЖДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

БІЛОЗЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

НАКАЗ 

   
03.06.2019                                                                                    № 60-од  

Про зарахування  

учнів до 1 класу 

 

     Відповідно до Закону України «Про освіту»  п. 4. Ст. 12 та п.1. Ст. 13 від 

28.09.2017 року, згідно заяв батьків 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу: 

1.  Базьо Миколу Юрійовича 

2. Кавуна Івана Вікторовича 

3. Ковалька Андрія  Михайловича  

4. Колесніченка Богдана Миколайовича  

5. Крецула Миколу Олександровича 

6. Лихачова Андрія Олександровича 

7. Міщенка Дмитра Миколайовича  

8. Нікітіна Віктора Сергійовича 

9. Охрімовського Владислава Олексійовича  

10.  Павленко Катерину Валеріївну  

11. Прохоровича Андрія Юрійовича  

12. Сергєєва  Олексія Дмитровича  

13. Філіпчук Карину Владиславівну  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                                                     Л.В.Барткова 

 


